
      
                                                                            
                                                                            Akce je spolufinancována Ministerstvem pro místní rozvoj ČR     

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 

k veřejné zakázce 

 

„ČOV Sokolov – výměna míchadel v aktivační nádrži č. 1 a 

č. 3“ 

 

 

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zákona, 

dle kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení 

a zákazu diskriminace. 

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Služby 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota zakázky 300.000,00 Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení 23.10.2020 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

Název:   Město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ:   00259586 

DIČ:   CZ00259586 

Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Soňa Bendová, odbor rozvoje města  

 tel. +420 354 228 334 

 e-mail: sona.bendova@mu-sokolov.cz  

  

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
mailto:sona.bendova@mu-sokolov.cz


      
                                                                            
                                                                            Akce je spolufinancována Ministerstvem pro místní rozvoj ČR     
Zadavatel poskytuje na základě dotazu obdrženého dne 26.10.2020 v 11:45 hodin Vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 1: 

 

Dotaz: 

V zadávací dokumentaci nejsou uvedeny rozměry nádrží, provozní hladina, celková hloubka, 

výkresová dokumentace nádrží a stávajícího spouštěcího zařízení míchadel. Prosím 

o doplnění. 

 

Z výkazu výměr není zřejmé, zda-li budou nádrže před výměnou míchadel prázdné nebo 

výměna proběhne za provozu. Prosím o doplnění. 
 

Vysvětlení: 

V příloze zasíláme výkresy  nádrží. Podklady ke spouštěcímu zařízení  míchadel nemá zadavatel 

k dispozici, uchazeč si je může zajistit přímo na ČOV od provozovatele při prohlídce místa plnění. 

 

Výměna míchadel bude prováděna při plných  nádržích, tzn. za provozu. 

 

 

Přílohy: 

- Příloha k Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 - Část Technické zprávy původní 

- Příloha k Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 - Specifikace původní 

- Příloha k Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 - Dispozice biologické linky - půdorys 

- Příloha k Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 - Dispozice biologické linky 

 

V Sokolově dne 26.10.2020 

 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

 

v z. Bc. Jan Procházka 

zástupce vedoucí odboru rozvoje města 

 
 


		2020-10-26T13:21:00+0000
	Bc. Jan Procházka




